臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國111年5月24日

發文字號：（111）汽貨聯男字第121號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會111年5月24日(111)汽貨國民字第128號函轉交通部公路總局111年5月23日路運綜字第1110061710號函辦理，轉送有關該局111年5月13日召開「研商自用混凝土預拌車運送產品之實務運作情形會議」紀錄如附該局上函及附件影本供參，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Klam{[fr Tn%a

EA W e s

ILEES & X ”}%géf___
G R A S V5]
denk 0 1082342307 ¥ B RE #6538
106 R o

B 162 TH 23 T3+ 02-23070123 5 #3706
£3L T K% B 15 4 953411623 THE 230 N5 e oattee

2xE: FERHE GUDET 1@?‘5 ¥ & F12 4 ¢ hylee@thb. gov. tw
Bl &t RI4

HFxad: PERBEIIISFIALA

;‘if'% gL H11100617105%

RS N

BHREEEERAEMR

B e (R sk ~ BEIR)

w5

x5 EAHIIIFELIALIZHE B Topig B ARkt LA 238
éuazﬁ HEEBERGHR, 1 (holifE) > FHEB -
WEE L REARSIIIEI A3 BELRT #11100545243% 1 & 3@ 4o

B o
C A I o REORRRMA RS T M KR AT H IR lzﬁf:fi?}i i
37 Wty 47 o 8]~ B E AT ALY %‘Ff’t’z}'l RCR R ‘—?M“a‘l‘& S B

ERMERAG  PERRAALTENERNELGERBET “Ps?—kimx
PEESENEREAGCLRAMAT  PERRAERATERNERNELE
SEMAT ABEES LB EEHN AR EBEEA

Gk MEAEBMERAGMAT  ELEBWTRERNGMOET - AHEERE E(

A M)
»
ik X %
12 35 5

PR RAS
gk ]
/

i s ug

[image: image3.jpg]MEERARREIAHEIELERZIAHERBEH 34
&%

FHEM:ULESA 138 (EHE) TF2H

L LA REVORE:. S AR o ¥

HAEREMBAR  HoFelk

IR CREERERF C - X

£ B4 & R3tR(E)

FHMER

— - BATRA#RRLIAUBENIAGHEANSTEALA
ARRtAHEFERABRAERER  RAEZTE ML
NEHARZEF  HRTAGRRRLAHTEE
BAKR o EUEEE > CHRRERCEALENET
B BWBEHGEBAAALERE  FEH @AM
BETAREREFL @A R A B KRRBEES
SRR A-RBMAYFMEALFELRIE
o MBAARRRLIAH G RER > BATERE
B2 o

- FBAREAGEARAAEARARRLIAHTERR
AkEAZ ¥ JANB EWE ARELTANE
BHIFEA 0 ARSI B ERE - TMEREN it sk
THEHEE BB EAERBWARERYN KRR
ATREEREF R F AR R MIE i EE KL
B—#ALRELEeSLRLASE NS ¥EDE 0 4

1

4

4

d

4

~
~

&
L
%
H
15
3

[image: image4.jpg]RATHRALREETFHERMELHRBRE AR
ERE -

= ARBITARERNEES @A KA UBARE BIRE
THRFREMBELBARETERARE > A HRAT
BAEARARLAH T EMBAKMAL  FEEEE
EHBEGHERTERAY -

W FEH AR TRERIRE AL ER EER WA
i BB A X R B M B D g3t o

k-HE(TFIFS0L)